ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 14 октября 2020года                                                                № 97
«О создании комиссии по признанию безнадежной
к взысканию и списания задолженности по платежам в бюджет

Березовского сельского поселения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2016 г. N 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", Уставом Березовского сельского поселения, в целях упорядочения и снижения общей суммы задолженности, оформления списания безнадежных по платежам в бюджет Березовского сельского поселения, администрация Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать Комиссию  по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по платежам в бюджет Березовского сельского поселения (Приложение 1)

         2.      Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава  Березовского

сельского поселения
А.А.Малов
Приложение № 1

к постановлению

главы Березовского сельского поселения

от 14 октября 2020года № 97
СОСТАВ

комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по платежам в бюджет Березовского сельского поселения

Председатель комиссии:

- Малов Александр Анатольевич     - Глава Березовского сельского поселения

Члены комиссии:
-Вихлянцева Елена Валерьевна            -   ведущий  специалист Березовского

                                                                   сельского поселения

-Зажигаева Светлана Евгеньевна    -  ведущий  специалист Березовского

                                                                   сельского поселения

 -Короткова Ольга Сергеевна           - ведущий специалист  Березовского

                                                                   сельского поселения

-Шопик Татьяна Александровна     - ведущий специалист  Березовского

                                                                   сельского поселения

-Политова Елена Викторовна           - специалист 1 категории  Березовского

                                                                    сельского поселения